condizioni, un incremento o un decremento delle prestazioni, nei limiti del quinto dell’importo 

del contratto ai sensi dell’art. 120, comma 9, del Codice. In questo caso, l’appaltatore non 

può far valere il diritto alla risoluzione del contratto. L’importo stimato di tale opzione è pari a 

€_16.000,00 (euro sedicimila/00), al netto di IVA e/o altri oneri di legge. 

MODALITA’ DI SELEZIONE 
DEGLI OPERATORI ECONOMICI 
DA INVITARE ALLA 
PROCEDURA NEGOZIATA  

È stata pubblicata una preliminare Indagine di mercato telematica, al fine di individuare gli 

operatori economici da invitare alla procedura negoziata.